[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	г. Липецк

	   13.08.2015   .

	       № 971      .

Об утверждении ведомственного перечня
государственных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых)

подведомственными управлению
здравоохранения Липецкой области
областными государственными
учреждениями в качестве основных
видов деятельности
В соответствии с постановлением администрации Липецкой области от 22 октября 2014 года № 452 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых областными государственными учреждениями» (Липецкая газета, 2014, 31 октября),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными управлению здравоохранения Липецкой области областными государственными учреждениями в качестве основных видов деятельности согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления здравоохранения Липецкой области Артемову Т.В.

Первый заместитель начальника управления

здравоохранения Липецкой области

Т.И. Шмиткова
О.Н. Зайцева
23 80 16

А.А. Голиков

23 80 71

Рассылка:
Подведомственные управлению здравоохранения области областные государственные учреждения
ОБУ «Издательский дом «Липецкая газета»
КонсультантПлюс
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Липецкой области
Прокуратура Липецкой области
Согласовано:

Заместитель начальника

управления здравоохранения
Липецкой области

Т.В. Артемова
«_____»____________2015 г.

Заместитель начальника

управления здравоохранения
Липецкой области

Ю.Ю. Шуршуков
«_____»____________2015 г.

Начальник финансово-
экономического отдела
управления здравоохранения

Липецкой области

О.Н. Зайцева
«_____»____________2015 г.
Консультант отдела правового

обеспечения в социальной

сфере правового управления
администрации
Липецкой области

А.Ю. Евдокимов
«_____»____________2015 г.
2